2020 年 11 月 24 日

 各 位

日本フォーム印刷工業連合会

業務委員会

「新春講演会ウェビナー」のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は日本フォーム印刷工業連合会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、日本フォーム印刷工業連合会では毎回素晴らしい方々をお招きして、講演会を開催させ

て頂いておりますが、今回は、常識にとらわれない発想でこれからの新しい働き方を体現し、「ウ

ーマン・オブ・ザ・イヤー2019（日経 BP 社）」大賞にも選出された中村朱美氏をお招きして、

ご講演頂きます。

急速に変化を続ける社会環境において注目を浴びた「人生 100 年時代の新たな事業モデル」を

学びながら、私たちにとっての新しい働き方とは何かを考えていきます。

ご多用のことと存じますが、皆さまからの多数のご参加をお待ち申し上げております。

敬具
記

日   時      2021 年 1月 21 日（木） 午後 4時～午後 5時 30 分

講   演     「売上至上主義は、もう通用しない」

            “社員を犠牲にしてまでも「追うべき数字」なんてない”

講   師     株式会社 minitts （ミニッツ）

代表取締役   中村 朱美 氏

参 加 費      無料

申込締切      １月 14 日（木） （整理の都合上宜しくお願い致します）

会   場      ビデオ会議システム「Zoom」
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加希望の方は、下記アドレスまで、以下の内容を記入のうえ、メールにて、
フォーム工連事務局までお申込みください。⇒ info.jbfa@jfpi.or.jp
開催日が近づいてまいりましたら、「閲覧 ID」をメールにてご案内いたします。
① お名前、②メールアドレス、③企業(団体)名、④部署名(役職)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
＜お問合せ＞ 日本フォーム印刷工業連合会事務局   TEL： 03－3551－8615

以上

1984 年 京都市生まれ。

1 日 100 食限定をコンセプトに、京都で、美味しいものを手軽な値段で食

べれるお店「佰食屋」（ひゃくしょくや）」を開業。日経 WOMAN の「ウーマ

ン・オブ・ザ・イヤー2019」大賞を受賞され、テレビ東京の「ガイアの夜

明け」で大反響。ランチ営業のみ、完売次第営業終了という、飲食店の常

識を覆すビジネスモデルを構築し、飲食店でのワークライフバランス（18

時完全退勤・残業ゼロ）を実現して注目されている。また、平成 27 年度

京都市真の「ワーク・ライフ・バランス」推進企業の特別賞、第 4 回京都

女性起業家賞の京都府知事賞（最優秀賞）、JVA2018 ワークライフバランス

推進特別賞、新・ダイバーシティ経営企業 100 選等、多くの賞を受賞され、

著書に『売り上げを減らそう。』（ライツ社）がある。